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ORIENTERINGSSAK 
Riksrevisjonens beretning 2023 

Henvisning til bakgrunnsdokumenter 
 Styresak 17/24 Årsrapport for Universitetet i Bergen 2023 

 
Saken gjelder: 
Riksrevisjonen har gjennomført revisjon av årsregnskapet for Universitetet i Bergen 2023. I 
saken gis det en orientering om resultatet av revisjonen og om tema som Riksrevisjonen vil 
ha oppmerksomhet på i forbindelse med revisjon av årsregnskapet for 2024. Beretningen og 
brev fra Riksrevisjonen med oppsummering av revisjonen følger vedlagt. 
 
Revisjon av Universitetet i Bergen 2023 og 2024 
Riksrevisjonen har i revisjon av 2023-regnskapet hatt særlig oppmerksomhet på følgende 
tema: 

 Inntekter 
 Lønn 
 Fakturabehandling 
 Anleggsmidler 
 Generelle IT-kontroller 
 Aksjer og investeringer 
 Bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet 
 Helhetlig internkontroll 

 
Riksrevisjonen har ingen vesentlige punkter å melde og har levert en ren beretning. Det var 
ikke lagt opp til møte med Universitetsstyret denne våren, men det har vært et 
oppsummerende møte med administrasjonen med gjennomgang av de nevnte temaene. I 
gjennomgangen ble det særlig lagt vekt på rutiner knyttet til regnskapsføring av anlegg under 
utførelse og vedlikehold, internkontroll knyttet til Bidrags- og oppdragsbasert aktivitet og 
forhold knyttet til regnskapsføring av estimater ved uavviklet ferie. UiB oppfordres også til å 
se på rutiner knyttet til habilitetsspørsmål.  
 
Det er gjennomført møte med Universitetsledelsen om revisjon av 2024-regnskapet. 
Områder som ble trukket som tema for denne revisjonen er: 

 Rutiner og kontroll av mulige «Misligheter» 
 Bidrags- og oppdragsfinansiert virksomhet – økt fokus på dokumentert internkontroll 
 Anleggsmidler – redusere mulighetsrommet for at identifiserte feil 

 
 

https://ekstern.filer.uib.no/ledelse/%C3%85rsrapportUiB2023.PDF
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Universitetsdirektørens kommentarer 
UiB har også for 2023 mottatt en ren beretning fra Riksrevisjonen. UiB har konstruktiv dialog 
med Riksrevisjonen og får gjennom revisjonsarbeidet gode innspill til hvilke områder vi bør 
ha oppmerksomhet på fremover.  
 
Beretningen viser at UiB har tilfredsstillende kvalitet på områder med særlig risiko. 
Riksrevisjonen peker i brev på noen områder som særlig bør følges opp, og disse er fulgt 
opp gjennom informasjons- og kompetansetiltak samt etablering av internkontrolltiltak 
(andrelinjekontroll).  
 
Det er gjennomført oppstartsmøte for 2024-revisjonen. Riksrevisjonen er opptatt av 
virksomhetens arbeid med helhetlig internkontroll, at universitetet arbeider systematisk med 
kartlegging av risiko, utarbeiding av tilstrekkelig dokumentasjon, formaliserer kontrolltiltak og 
at avviksoppfølgingen bidrar til ytterligere å styrke kontrollmiljøet. UiB får gode 
tilbakemeldinger på dette arbeidet, men utfordres på å jobbe videre med et kontinuerlig 
forbedringsperspektiv. 
 
På et overordet nivå melder Riksrevisjonen også at innføringen av nye systemer og ny 
tjenesteleverandør fortsatt vil være prioritert fra dere side. 
 
 

 
 

Forslag til vedtak: 
Universitetsstyret tar Riksrevisjonens beretning til orientering. 
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Vedlegg:  
Riksrevisjonens beretning for budsjettåret 2023 
Brev fra Riksrevisjonen Oppsummering av revisjon UiB 2023 
Svar fra UiB Oppsummering av revisjon UiB 2023 
Innledende revisjonsbrev 2024/25
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